Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2007 - 2008

tNDtcAÇÃo N" 001/2008

Autoria Vereadora: lsidora Madalena Siqueira Daniel

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie através da secretaria de obras e serviços urbanos. o

levantamento e encascalhamento em alguns trechos da estrada que

da acesso ao P A Maragatos.

Jt.}STIFII:ATIVA

I

Tal medida é de suma importê'rcia, pois a,:strada da a.cesso a

varias propriedades, e linha ce Ônllus esca:iar e deve estâr sen-rn.e

em bom estado de tráfego.

Sala das Sessões, aos sete dias do mês de Fevereiro de Dois lú'l e

Oito.

\ ^,x
n.^ - "\L .§o.^.-\

lsidora Madalena Siqueira Daniel
Vereadora - PPS

coMpRoMrsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Av. Frei Agusline, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38- 000 - Novo Nqzoré - MT

GÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARÉ - MT